-1-

2025 年 2 月 19 日

報道関係各位

大和ハウス工業株式会社
代表取締役社長 芳井敬一
大 阪 市 北 区 梅 田 3 - 3 - 5

機構改革・人事異動に関するお知らせ

このたび当社では、下記のとおり 4 月 1 日付の機構改革・人事異動および 6 月 27 日付の人事異動につ

いて決定いたしましたので、お知らせいたします。なお、取締役・監査役の異動につきましては、2025 年

6 月 27 日開催予定の第 86 期定時株主総会および株主総会後の取締役会において正式に決定される予定

です。

記

1．機構改革（4 月 1 日付）
 （1）組織の再編

事業本部の機能強化・合理化とさらなるガバナンス強化を目的に、従来の 7 事業本部から 2 大本部

に再編します。また、本社機能においても、組織および業務のスリム化・強靭化を目的に、コーポレ

ート 3 本部の下で再編します。

●「ハウジング･ソリューション本部」の新設
     ・「ハウジング･ソリューション本部」を新設し、傘下に「住宅事業本部」、「集合住宅事業本部」、

「マンション事業本部」などを配します。
     ・同本部内に「事業統括部」、「技術統括部」、「CS 統括部」、「工事監理統括部」を新設し、既存部

門が持つ機能の集約と再編を図ります。

      【ハウジング･ソリューション本部組織図】

   -2-

●「ビジネス･ソリューション本部」の新設
・「ビジネス･ソリューション本部」を新設し、傘下に「流通店舗事業本部」、「建築事業本部」、「環

境エネルギー事業本部」などを配します。
・同本部内に「事業統括部」、「技術統括部」を新設し、既存部門が持つ機能の集約と再編を行いま

す。
・データセンター事業の更なる拡大を図るため、同本部内に「データセンター事業本部準備室」を

新設します。

      【ビジネス･ソリューション本部組織図】

●「コーポレート部門」の再編

・「経営管理本部」内の「連結経営管理部」に「事業本部経営管理部」および「関連事業本部」の

機能を統合します。
・「経営管理本部」内の「財務部」に「IR 室」を統合し、「財務･IR 部」とします。
・「経営管理本部」内の「総務部」に「秘書室」、「プロパティマネジメント室」を統合します。
・「経営管理本部」内の「法務部」に「コンプライアンス推進部」を統合します。
・「経営管理本部」内の「総合宣伝部」を「コーポレートブランド部」に改称します。
・「経営管理本部」内の「渉外部」に「大阪渉外部」を統合します。
・「経営管理本部」内の「人事部」に「人財･組織開発部」、「人財採用開発部」、「Well-being 推進

室」、「DC 管理室」、「事業人事企画部」を統合し、「経営戦略本部」に移管します。
・「経営戦略本部」内の「サステナビリティ統括部」に「経営管理本部」内の「エンゲージメント

推進部」を統合します。
・「経営戦略本部」内の「経営企画部」に「事業統括部」の機能を移管します。
・「経営戦略本部」内の「事業開発部」に「経営管理本部」内の「不動産証券化マネジメント室」

を統合します。
・「経営戦略本部」内の「デジタル戦略部」に「グループ DX 企画部」を統合します。

   -3-

・「経営戦略本部」内の「リブネス事業推進部」を「リブネス事業統括部」に改称します。
・「経営戦略本部」内に「Future with Wood 推進部」を新設します。
・「都市開発部門」内の「都市環境創造部」、「リブネスタウン事業推進部」、「栽培事業開発室」を

統合して「まちづくり統括部」とし、「経営戦略本部」に移管します。
・「技術統括本部」に「法令遵守･品質保証推進本部」、「生産部門」、「購買部門」を統合し、「技術

本部」として再編します。
・同本部内に「技術管理部」、「生産統括部」、「技術戦略部」、「安全統括部」、「設備統括部」、「品質

保証統括部」、「購買統括部」を新設し、既存部門が持つ機能の集約と再編を図ります。

      【コーポレート部門組織図】

 （2）組織の廃止
     ・「関連事業本部」を廃止します。

（3）組織の改称

    ・「営業推進部」を「営業推進統括部」に改称します。

2．役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

代表取締役副社長
・技術本部長

代表取締役副社長
・技術統括本部長
・生産部門担当
・研究部門担当

ﾑﾗﾀ ﾖｼﾕｷ

村田 誉之

取締役専務執行役員
・ビジネス･ソリューション本部長

取締役専務執行役員
・流通店舗事業本部長
・流通店舗事業本部事業推進部長（東京本

店担当）

ｼﾓﾆｼ ｹｲｽｹ

下西 佳典

   -4-

新  職 旧  職 氏  名

取締役専務執行役員
・ハウジング･ソリューション本部長

取締役常務執行役員
・住宅事業本部長

ﾅｶﾞｾ ﾄｼﾔ

永瀬 俊哉

取締役常務執行役員
・技術本部品質保証担当

取締役常務執行役員
・法令遵守･品質保証推進本部長
・法令遵守･品質保証推進部門担当
・仕様監理担当
・総合技術研究所管掌

ｱﾘﾖｼ ﾖｼﾉﾘ

有吉 善則

常務執行役員
・経営戦略本部長
・経営戦略本部経営企画部長
・経営戦略本部事業開発部長

常務執行役員
・経営戦略本部事業開発部長
・不動産証券化マネジメント担当

ｼﾊﾞﾀ ｴｲｲﾁ

柴田 英一

常務執行役員
・ハウジング･ソリューション本部住宅

事業本部副本部長

常務執行役員
・住宅事業本部副本部長
・住宅事業本部事業統括部長

ﾀﾑﾗ ﾃﾂﾔ

田村 哲哉

常務執行役員
・経営戦略本部長付（特命担当）
ダイワロイヤルゴルフ株式会社代表取締

役社長

常務執行役員
・都市開発担当
・森林住宅担当
ダイワロイヤルゴルフ株式会社代表取締

役社長

ﾊﾗﾉ ｺｳｼﾞ

原納 浩二

常務執行役員
・人事･サステナビリティ担当
・物流統括管理者
・大阪･関西万博担当

常務執行役員
・環境エネルギー事業本部長
・関連事業本部長
・物流統括管理者
・大阪･関西万博担当

ﾉｳﾑﾗ ﾓﾘﾀｶ

能村 盛隆

常務執行役員
・代表取締役特命事項担当
・海外本部長付

常務執行役員
・人事･人財組織開発･Well-being 統括担

当

ｲｼｻﾞｷ ｼﾞｭﾝｺ

石﨑 順子

常務執行役員
・総務･広報担当

上席執行役員
・経営管理本部総務部長
・経営管理本部広報企画部長

ﾅｶｵ ﾀｶﾌﾐ

中尾 剛文

常務執行役員
・海外本部副本部長

住友商事株式会社
執行役員
都市総合開発グループ副グループ CEO

ﾑﾗﾀ ﾋﾛｱｷ

村田 大明

上席執行役員
・ハウジング･ソリューション本部住宅

事業本部長

上席執行役員
・住宅事業本部副本部長（営業系）
・住宅事業本部マーケティング統括部長

（マーケティング担当、住宅商品開発担

当、分譲住宅担当、木造住宅担当）

ﾜﾀﾞ ﾃﾂﾛｳ

和田 哲郎

上席執行役員
・ハウジング･ソリューション本部技術統

括部施工推進部長（住宅担当）

上席執行役員
・技術統括本部副本部長
・住宅安全担当
・建設 DX 推進統括担当

ｺｳﾉ ﾋﾛｼ

河野 宏

上席執行役員
・経理担当
・経営管理本部連結経営管理部長

上席執行役員
・経営管理本部連結経営管理部長

ﾅｼﾞﾏ ﾋﾛﾀｶ

名島 弘尚

上席執行役員
・営業推進担当
・営業推進統括部長

上席執行役員
・営業推進担当
・営業推進部統括部長
・集合住宅事業本部商品開発担当

ｵﾁｱｲ ｼｹﾞｷ

落合 滋樹

   -5-

新  職 旧  職 氏  名

上席執行役員
・監査役室部長

上席執行役員
・住宅事業本部副本部長（技術系）
・住宅事業本部施工推進部長
・住宅安全担当

ｵﾔｲﾃﾞ ﾘｭｳｲﾁ

小柳出 隆一

上席執行役員
・ハウジング･ソリューション本部副本

部長
・ハウジング･ソリューション本部技術

統括部長

上席執行役員
・集合住宅事業本部副本部長（技術系）
・集合住宅事業本部施工推進部長
・集合住宅安全担当

ｽｷﾞﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ

杉本 昌文

上席執行役員
・ハウジング･ソリューション本部マン

ション事業本部長

上席執行役員
・マンション事業本部長

ﾄｶﾞｼ ﾉﾘｵ

富樫 紀夫

上席執行役員
・ビジネス･ソリューション本部副本部長
・ビジネス･ソリューション本部技術統括

部長

上席執行役員
・建築事業本部副本部長（技術系）
・建築系共通技術部門担当
・建築系安全担当
・建築事業本部技術統括部長

ｽﾜ ｶｽﾞﾐ

諏訪 和美

上席執行役員
・ビジネス･ソリューション本部流通店舗

事業本部長

上席執行役員
・流通店舗事業本部事業推進部長（本店、

中部、北陸担当）

ﾀﾐﾔ ﾋﾃﾞﾄ

民谷 秀人

上席執行役員
・ハウジング･ソリューション本部技術統

括部設計推進部長（住宅担当、集合住宅担

当）

上席執行役員
・住宅事業本部設計推進部長

ﾓﾘｽﾞﾐ ﾖｼﾑﾈ

森角 義宗

上席執行役員
・ハウジング･ソリューション本部集合

住宅事業本部長

執行役員
・集合住宅事業本部長
・集合住宅事業本部事業推進部長（東関

東、北陸担当）

ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀﾛｳ

竹林 桂太朗

上席執行役員
・中国支社長
・住宅事業本部地区担当（中国担当）

執行役員
・中国支社長
・住宅事業本部地区担当（中国担当）
・流通店舗事業本部事業推進部長（中国、

四国担当）

ｲﾜﾌﾞﾁ ﾖｼﾉﾘ

岩淵 義徳

上席執行役員
・経営管理本部コーポレートブランド部

長

執行役員
・経営管理本部総合宣伝部長

ｲｽﾞﾓﾄ ｹｲｽｹ

泉本 圭介

上席執行役員
・ビジネス･ソリューション本部建築事業

本部副本部長
・ビジネス･ソリューション本部データセ

ンター事業本部準備室長

執行役員
・建築事業本部副本部長（営業系）

ﾉﾍﾞ ｶﾂﾉﾘ

野辺 克則

上席執行役員
・ビジネス･ソリューション本部建築事業

本部長

執行役員
・建築事業本部長

ｻﾗｼﾅ ﾏｻﾄｼ

更科 雅俊

執行役員
・技術本部生産担当
・物流統括管理者（副担当）

執行役員
・生産部門担当
・物流統括管理者（副担当）

ｶﾜﾑﾗ ﾀﾛｳ

河村 太郎

執行役員
・経営管理本部法務部長

執行役員
・経営管理本部法務部長
・経営管理本部コンプライアンス推進部

長
・東京本社コンプライアンス推進部長

ﾊｯﾀ ﾏｻﾄｼ

八田 政敏

   -6-

新  職 旧  職 氏  名

執行役員
・技術本部長付（特命担当）

執行役員
・建設 DX 推進担当（施工運営）

ｷﾀ ﾏｻｵ

北 真夫

執行役員
・ビジネス･ソリューション本部技術統括

部副統括部長
・海外事業技術全般担当
・海外本部海外技術統括部長

執行役員
・海外事業技術全般担当
・建築事業本部技術統括部長（設計担当）
・建築事業本部事業統括部管理部コンプ

ライアンス推進室長
・建築事業本部データセンター推進室長
・海外本部海外技術統括部長

ﾏﾂﾊﾞ ｱｷﾗ

松葉 明

執行役員
・ビジネス･ソリューション本部技術統括

部設計推進部長

執行役員
・建築系商品開発担当
・建築系企画開発設計部長
・建築系設計推進部長
・建設 DX 推進担当（設計運営）

ﾊｯﾀ ﾃﾂｵ

八田 哲男

執行役員
・経営企画担当
・東京本店不動産流通事業部統括事業部

長

執行役員
・事業統括部長
・東京本店不動産流通事業部統括事業部

長

ｷﾀﾑﾗ ｱｷﾗ

北村 昭

執行役員
・技術本部技術管理･安全担当

執行役員
・技術統括本部副本部長
・建築系安全担当
・建設 DX 推進担当（施工運営）

ｷｸﾁ ﾏｻｱｷ

菊池 雅明

執行役員
・ビジネス･ソリューション本部技術統括

部施工推進部長

執行役員
・建築系施工推進部長
・建築系安全担当

ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ

鈴木 伸吾

執行役員
・ハウジング･ソリューション本部工事監

理統括部長

執行役員
・住宅系共通技術部門担当
・住宅系工事監理担当

ﾜﾀﾞ ｱｷﾋｺ

和田 彰彦

執行役員
・ハウジング･ソリューション本部 CS 統

括部長

執行役員
・CS 推進部長
・CS 統括部門担当

ｽﾐﾅｶﾞ ﾄｼﾕｷ

住永 敏之

執行役員
・経営管理本部渉外部長

執行役員
・渉外担当

ﾀﾅｶ ﾄｼｷ

田中 利樹

執行役員
・ハウジング･ソリューション本部技術統

括部施工推進部長（集合住宅担当）
・ハウジング･ソリューション本部技術統

括部技術開発部長

執行役員
・集合住宅事業本部施工推進部長（全国統

括担当）

ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾝｲﾁ

山崎 真一

執行役員
・技術本部設備担当
・ビジネス･ソリューション本部技術統括

部副統括部長

執行役員
・技術統括本部設備部長
・建築系共通技術部門設備推進部長
・設備部門担当

ﾎﾝﾀﾞ ﾅｵﾔ

本多 直也

執行役員
・ビジネス･ソリューション本部技術統括

部企画開発設計部長

執行役員
・建築系商品開発担当
・建築系企画開発設計部長
・建築系設計推進部長

ﾋｸﾞﾁ ﾉﾎﾞﾙ

樋口 登

執行役員
・海外本部東アジア事業推進部長
・海外本部 ASEAN･南アジア事業推進部

長

執行役員
・ASEAN･南アジア事業推進担当
・東アジア事業推進担当
・海外本部 ASEAN･南アジア事業推進部

長
・海外本部海外業務管理部長

ﾀﾆｵｸ ｼﾝｼﾞ

谷奥 信二

   -7-

新  職 旧  職 氏  名

執行役員
・海外本部米州事業推進部長
・海外本部欧州事業推進部長
・海外本部大洋州事業推進部長

執行役員
・米州事業推進担当
・欧州事業推進担当
・海外本部米州事業推進部長
・海外本部欧州事業推進部長
・海外本部大洋州事業推進部長

ﾜｷﾀ ﾀｹｼ

脇田 健

執行役員
・まちづくり担当

執行役員
・リブネスタウン事業推進部長
・栽培事業開発室長
・都市環境創造担当

ｶﾝﾀﾞ ﾏｻﾕｷ

神田 昌幸

執行役員
・技術本部購買担当

執行役員
・購買推進部長
・購買部門担当

ｲﾜﾓﾄ ｿｳｴｲ

岩本 相栄

執行役員
・ビジネス･ソリューション本部事業統括

部長

・流通店舗事業本部事業統括部長
・流通店舗事業本部事業統括部海外部長

ﾌｼﾞｻﾜ ｼｹﾞｵ

藤沢 茂夫

執行役員
・デジタル戦略担当
株式会社メディアテック代表取締役社長

経営戦略本部デジタル戦略部長 ｶﾜｸﾞﾁ ﾏｻｷ

川口 正起

執行役員
・中部支社長
・住宅事業本部地区担当（中部担当）

北陸支社長
・住宅事業本部地区担当（北陸担当）

ｲｼﾉ ｼﾝｼﾞ

石野 信治

執行役員
・ビジネス･ソリューション本部技術統括

部副統括部長

東京本店建築系工事部統括部長 ｺﾀﾞｶ ﾄﾓｱｷ

小高 知明

執行役員
・ビジネス･ソリューション本部環境エネ

ルギー事業本部長

経営戦略本部サステナビリティ統括部長 ｺﾔﾏ ｶﾂﾋﾛ

小山 勝弘

執行役員
・DaiwaHouse USA Holdings Inc. CFO

スタンレーマーチン社部長 ｽｽﾞｷ ｱﾂｵ

鈴木 敦雄

上席執行役員を退任（3 月 31 日付）
大和ハウスリフォーム株式会社取締役専

務執行役員に就任予定

上席執行役員
・営業推進副担当

ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳｲﾁ

杉浦 雄一

上席執行役員を退任（3 月 31 日付）
大和ランテック株式会社代表取締役副社

長に就任予定

上席執行役員
・流通店舗事業本部副本部長（技術系）
・建築系共通技術部門担当
・建築系施工推進部長
・建築系安全担当

ﾖｼｵｶ ｹﾝｲﾁ

吉岡 憲一

執行役員を退任（3 月 31 日付）
顧問

執行役員
・デジタル戦略担当
株式会社メディアテック代表取締役社長

ﾏﾂﾔﾏ ﾘｭｳｿﾞｳ

松山 竜蔵

執行役員を退任（3 月 31 日付）
・本店副本店長

執行役員
・本店副本店長

ﾑｶｲ ｶｽﾞﾔ

向井 和也

執行役員を退任（3 月 31 日付）
大和ハウスリフォーム株式会社代表取締

役社長に就任予定

執行役員
・中部支社長
・住宅事業本部地区担当（中部担当）
・住宅事業本部住宅商品開発副担当

ｳﾁﾔﾏ ﾀｹﾋﾛ

内山 全浩

   -8-

3．人事異動（4 月 1 日付）
●ハウジング･ソリューション本部

新  職 旧  職 氏  名

・ハウジング･ソリューション本部事業統

括部長
・ハウジング･ソリューション本部事業統

括部事業戦略部長

集合住宅事業本部事業統括部長 ｶｷﾓﾄ ﾀｹﾄｼ

柿本 武紀

●ビジネス･ソリューション本部

新  職 旧  職 氏  名

・ビジネス･ソリューション本部環境エネ

ルギー事業本部副本部長
・東京本店環境エネルギー事業部長

・環境エネルギー事業本部副本部長
・環境エネルギー事業本部事業管理部長
・東京本店環境エネルギー事業部長

ｺｳｶｲ ﾖｼﾌﾐ

口開 義文

●海外本部
新  職 旧  職 氏  名

海外本部海外業務管理部長 経営管理本部人事部長 ｶﾜｻｷ ﾄｼﾅﾘ

河崎 紀成

●経営管理本部

新  職 旧  職 氏  名

経営管理本部財務･IR 部長

経営管理本部財務部長 ﾌｸﾀﾞ ﾖｼﾉﾘ

福田 義展

経営管理本部総務部長 経営管理本部総務部部長 ﾕｱｻ ﾃﾂﾔ

湯浅 鉄也

経営管理本部広報企画部長 経営管理本部広報企画部部長 ﾏﾂﾀﾞ ｴｲｼﾞ

松田 英次

経営管理本部ヒューマンライツ推進室長 経営管理本部人財採用開発部長 ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾅｵﾄ

藤永 直人

●経営戦略本部

新  職 旧  職 氏  名

経営戦略本部人事部長 技術統括本部建設 DX 推進部建設 PF 戦

略室長
ｳｴﾀﾞ ｱｷﾊ

上田 あきは

経営戦略本部サステナビリティ統括部長

経営管理本部ヒューマンライツ推進室長

ﾔﾏｼﾀ ﾕﾀｶ

山下 裕

経営戦略本部 Future with Wood 推進部

長
経営戦略本部 Future with Wood 準備室

担当部長
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾕｷ

杉本 裕之

経営戦略本部まちづくり統括部長 都市環境創造部長 ﾜﾀﾞ ｶｽﾞﾉﾌﾞ

和田 一伸

   -9-

新  職 旧  職 氏  名

経営戦略本部デジタル戦略部長 経営戦略本部デジタル戦略部次長 ﾌｸｼﾏ ﾀｹｼ

福嶌 健

経営戦略本部リブネス事業統括部長 ・建築事業本部事業統括部長
・建築事業本部営業統括部長

ｲﾉｳｴ ﾄﾐｼｹﾞ

井上 富重

●技術本部

新  職 旧  職 氏  名

技術本部技術管理部長 技術統括本部技術部長 ﾀｶﾊｼ ﾃﾂ

高橋 哲

技術本部生産統括部長 生産部長 ﾅｶｵ ﾏｻﾔ

中尾 真也

技術本部技術戦略部長 技術統括本部技術戦略部長 ﾎﾘｿﾞﾉ ﾖｼｱｷ

堀園 義昭

技術本部安全統括部長 技術統括本部安全部長 ﾏﾂｲｼ ﾀｹﾊﾙ

松石 武晴

技術本部設備統括部長 技術統括本部設備部部長 ﾓﾘ ｱｷﾊﾙ

森 明治

技術本部品質保証統括部長 法令遵守･品質保証推進本部品質保証統

括部長
ﾅｶﾞﾉ ｱｷﾋｻ

永野 晶久

技術本部購買統括部長 購買部長 ﾌｸﾀﾞ ﾏｻｷ

福田 正樹

●事業所･工場

新  職 旧  職 氏  名

北陸支社長
・住宅事業本部地区担当（北陸担当）

京都支店長 ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾉｿﾞﾑ

坂東 希

北東北支店長
大和ハウスリフォーム株式会社
営業本部部長

ﾀﾍﾞ ﾀｶｼ

田部 卓

埼玉東支店長 住宅事業本部マーケティング統括部分譲

住宅推進グループ長
ｲｼｲ ｼﾞｭﾝｲﾁ

石井 順一

新潟支店長 神戸支店長 ｻｶｲ ﾋﾃﾞｷ

酒井 秀起

京都支店長 大阪中央支店長 ﾏｷﾀ ｺｳｼﾞ

牧田 弘治

大阪中央支店長 本店マンション事業部長 ｼﾏﾀﾞ ﾕｳｼﾞ

島田 裕司

   -10-

新  職 旧  職 氏  名

神戸支店長 奈良集合住宅営業所長 ﾀﾆｸﾞﾁ ｼﾝﾔ

谷口 晋也

姫路支店長 愛知北住宅営業所長 ﾀﾅｶ ｷﾖﾋｺ

田中 清彦

愛媛支店長 埼玉東支店長 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾃﾂﾔｽ

渡邊 哲康

三重工場長 九州工場長 ｽｷﾞﾉ ｼﾝｺﾞ

杉野 真吾

中部工場長 三重工場長 ﾓﾘﾓﾄ ﾅｵﾔ

森本 直也

九州工場長 ものづくりセンター次長 ﾀﾅｶ ﾀｶｼ

田中 啓之

4．役員の異動・担当変更（6 月 27 日付）
6 月 27 日付 4 月 1 日付 現  職 氏  名

取締役常務執行役員
・経営戦略本部長
・経営戦略本部経営企画部長
・経営戦略本部事業開発部長

常務執行役員

・経営戦略本部長

・経営戦略本部経営企画部長

・経営戦略本部事業開発部長

常務執行役員
・経営戦略本部事業開発部長
・不動産証券化マネジメント

担当

ｼﾊﾞﾀ ｴｲｲﾁ
柴田 英一

取締役（社外） 同右 顧問 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｲﾁﾛｳ
近藤 雄一郎

監査役（常勤） 上席執行役員
・監査役室部長

上席執行役員
・住宅事業本部副本部長（技術

系）
・住宅事業本部施工推進部長
・住宅安全担当

ｵﾔｲﾃﾞ ﾘｭｳｲﾁ
小柳出 隆一

監査役（常勤） 同右 監査役室長 ﾀｶｼｹﾞ ﾖｼﾋﾛ
高重 吉博

取締役常務執行役員を退任
顧問

取締役常務執行役員
・技術本部品質保証担当

取締役常務執行役員
・法令遵守･品質保証推進本部

長
・法令遵守･品質保証推進部門

担当
・仕様監理担当
・総合技術研究所管掌

ｱﾘﾖｼ ﾖｼﾉﾘ
有吉 善則

監査役（常勤）を退任
顧問

同右

監査役（常勤） ﾅｶｻﾞﾄ ﾄﾓﾕｷ
中里 智行

監査役（常勤）を退任
顧問

同右

監査役（常勤） ﾏｴﾀﾞ ﾀﾀﾞﾄｼ
前田 忠利

以  上

お問い合わせ先
広報企画部 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２